
№ 170 от 02.02.2011. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска  от 22.12.2010 № 2794». 

 

 

 Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, в связи с 

допущенной технической ошибкой, ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 1. Внести изменения в постановление администрации города Железногорска от 

22.12.2010 № 2794 «Об утверждении Перечня муниципальных бюджетных учреждений  и 

муниципальных казенных учреждений, создаваемых путем изменения типа бюджетных 

учреждений» следующего содержания: 

 - в приложении № 2 строки 5, 6, 7 исключить. 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

опубликованию в газете «Железногорские новости». 

 

 

Глава города           В.И.Солнцев 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
Ващенкова М.Н. 

2-17-21 


